

November 06, 2019

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi

SUBJECT: NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting to be held on November 28, 2019 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you with regards.

Very truly yours, For Hinopak Motors Limited

SYED JUNAID ALI COMPANY SECRETARY

Enclosure: As above

HINOPAK MOTORS LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of Hinopak Motors Limited, "the Company", will be held at the Registered Office of the Company, situated at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, on Thursday, November 28, 2019 at 09:30 a.m. for transacting the following business:

ORDINARY BUSINESS

To elect Seven (7) Directors as fixed by the Board of Directors of the Company in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 for a term of three years, commencing from December 03, 2019. The following Directors of the Company will cease to hold office upon the reconstitution of the new Board of Directors:

- i) Mr. Muhammad Aslam Sanirani
- ii) Mr. Yoshihiko Nanami
- iii) Mr. Shigeru Tsuchiya
- iv) Mr. Masahiko Kondo
- v) Mr. Mushtaq Malik

- vi) Mr. Satoshi Sase
- vii) Mr. Shuichi Kaneko
- viii) Mr. Koji Nagata
- ix) Mr. Masato Nishihara

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

SYED JUNAID ALI Company Secretary

Karachi: November 07, 2019

Notes:

i. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 21, 2019 to November 28, 2019 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received at Share Registrar Office, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, at the close of business on November 20, 2019, will be treated in time to attend and vote at the meeting.

ii. Election of Directors

The term of the office of the present Board of Directors of the Company will expire on December 02, 2019. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act") the Board of Directors has fixed the number of Directors at Seven (7) through circular resolution no. 650/2019 dated October 22, 2019, to be elected in the Extraordinary General Meeting of the Company for a period of next three years. Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at the Registered Office of the Company, located at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, not later than 14 days before the date of the Extraordinary General Meeting:

- Notice of his/her intention to offer him/her self for the election to the Office of Director in terms of section 159(3) of the Companies Act, 2017;
- b) Consent to Act as Director in Form-28, as prescribed under the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018;
- c) A detailed profile along with his/her office address;
- d) Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria, as set out in section 153 of the Companies Act, 2017 to act as director or an independent director of a listed company;
- e) Attested copy of valid CNIC and NTN;
- f) Independent Director(s) will be elected through the process of election of director in terms of section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down in Section 166 of the Act, and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018, accordingly the following additional documents are to be submitted by the candidates intending to contest election of directors as an independent director:
- Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019;
- Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

The final list of contesting directors will be circulated not later than seven days before the date of said meeting, in terms of section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information.

iii. For Attending the Meeting

In case of individuals, the Account Holders of sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing original Computerized National Identity Cards (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the Meeting.

iv. Proxy

A member entitled to attend and vote at this Extraordinary General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his/her place at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company, at least forty-eight hours before the time of the meeting.

To facilitate identification for right to attend the Extraordinary General Meeting, Shareholder whose holdings are on the Central Depository System (CDS) or his/her Proxy should authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport at the time of attending the meeting; along with the Participant's Identity Number and Shareholder's account number allocated by the Central Depository Company.

In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

v. Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors, where in case number of contestants are more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post in accordance with the requirements and procedures contained in the aforesaid Regulations.

vi. Video-link Facility to Members

Signature of Member(s)

If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to the date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city, subject to availability of such facility in that city.

To avail this facility please provide the following information to our Share Registrar M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited.

I/We,	of	, being a member of Hinopak Motors Limited, holder of
ordinary sha	re(s) as per Registered	Folio/CDC Account No
hereby opt for video conference facility at		



هينوياكموثرزلميثة

نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

بذر یونوش لندا مطلع کیاجا تا ہے کد بینو پاک موٹرزلمیٹل،''کیٹین'' کیٹیمز بولڈرز کاغیر معمولیا اجلاس عام بتاری کافا نومبر 2019، بروز جمعرات، 9:30 جیسج کمپٹن کے رجسر ڈاتنس بمقاصو میر روز محمولیا مسالت بمقصو بیر روز ، کراچی پردرج ذیل کارروائی کیلیے منعقد ہوگا۔

عمومي امور

کھینٹرا کیک 2017 کے بیکشن 159 کے تعت کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب ہے مقرر کر دہ تعداد کے مطابق 3 دئیمبر 2019 ہے شروع ہونے والی 3 سال کی مدت کیلئے سات (7) ڈائز کیٹرز کا انتخاب کرنا۔ بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی تنظیم نو پر کپٹنی کے مندرجہذ بل ڈائز کیٹرز اپنے عہدے سے سبکدوڑی ہوجا کمیں گے:

i) جناب مُوانِّم (ان جناب عَوْلَ اللهِ عَلَيْ اللهِ اللهِ عَلَيْ اللهِ عَلَيْ اللهِ عَلَيْ اللهِ عَلَيْ اللهِ ع الله اللهِ عَلَيْ ا

ii) جناب یوژی بیکو نانامی (vii) جناب موچگ کنیکو iii) جناب کوروسیما (iii) جناب کوری نگانا

vi) جناب ما ایمکوکوندو (ix) جناب سانو تشی بارا

۷) جناب مشتاق ملک

کوئی دیگرامور

چیئر مین کی اجازت ہے کوئی دیگر کارروائی عمل میں لانا۔

تجكم بورۋ

سیدجدیوطی تمپنی *سیری*ٹری

کراچی: -: دره د

7نومبر 2019

گزارشات:

i - حصص کی منتقلی کی کتابوں کی بندش

سینی کے شیئر زن شنتلی کارجٹر 21 نومبر 2019 سے 28 نومبر 2019 تک (بشمول دونوں دن) بندر ہےگا۔ اس دوران کسی ٹرانسفر کا اندراج قبول نہیں ہوگا۔20 نومبر 2019 کو برنس کے اختیام تک شیئر رجٹر اراقش، میسر زفیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈکوموسول ہونے والے ٹرانسفرز میٹنگ میں ٹرکت اور دوٹ دیے کیلئے ہروقت تصور کئے جائیں گے۔

ii۔ ڈائر یکٹرز کاامتخاب

بورڈ کے موجودہ ڈائر کیٹرز کی مدستہ ملازمت 2 دسمبر 2019 کوٹتم ہوجائے گی۔ کپٹیزا بکٹ 2017 (''ایکٹ') کے بیٹشن(1)159کتھ تسرکلرریز ولوٹن نمبر 650/2019 ہارٹے 22 اکتوبر 2019کے ڈریعے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کیا تعداد سامنہ (7) گئی ہے، جن کا انتخاب انگے بیٹن سال کیلیے کپٹی نے غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے خواہشند کی بھی ٹخش کو بخواہ ریٹا رک ہونے والا ڈائر کیٹر میں اور کی دوسرا مندرجہ ڈیل دستاویزات کپٹی تکمیر بیڑی کی کیٹر ڈائس ، بیٹا م 2- کسائٹ ، مکھو پیرروڈ امرازی پر غیر معمولی اجلاس عام سے 14 دن قبل جم کروائی ہوں گی:

- ا) کمپنیزا یک 2017 کے بیشن (3) 159 کے بحت ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے خود کو پیش کرنے کا نوٹس؛
- ۲) کمپنیز (جزل پروویژنزایندٌ فارمز)ریگولیشنو 2018 کے تحت تجویز کردہ فارم 28 پرڈائزیکٹر کی حیثیت سے کام کرنے کی رضامندی؛
 - ۳) تفصیلی پروفائل این آفس کے پتے کے ساتھ؛
- n) لىڭ كېينز (كوۋاڭ كار بوريڭ گونش)ر گوليشنز 2019 كى شرائطاور كېينزا يك 2017 ئىيىشن 153 مىں لىندى كېينز كەۋا ئويىشز كەدار كىئىز كەيدار كىيىز كەدار كىيىز كىدار كىيىز كەدار كىيىز كىدار كىيىز كەدار كىيىز كەدار كىيىز كەدار كىيىز كەدار كىيىز كەدار كىيىز كىدار كىيىز كەدار كىيىز كىدار كىيىز كىدار كىيىز كەدار كىيىز كىدار كىيىگىز كىدار كىيىز كىدار كىدار كىيىز كىدار كىيىز كىدار كىيىز كىدار كىيىز كىدار كىيىز كىدار كىدار
 - ۵) کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC)اورنیشنل ٹیکس نمبر (NTN) کی مصدقہ نقول؛
- ... ۷) ایک کے سیکشن 159 کے تحت آزاد ڈائز کیٹر (ڈائز کیٹرز) کوڈائز کیٹرز کے انتخاب کے ذریعے نتنج کیا جائے گا جوا یک کے سیکشن 166 اور کمپنیز (میز اینڈ سلیکش آف انڈ بیپیڈنٹ ڈائز کیٹرز) ریگولیشنز 2018 کے معیارا ہلیت پر یوراازتے ہوں۔ای مناسبت ہے ابطور آزاد ڈائز کیٹرائنگاب میں حصہ لینے کے خواہشندا میدوار کومندرجہذ زیل اضافی دستاویز است جمع کروانی ہوں گی:
 - لىڭ كېينز (كودْ آف كارپوريث گورنس)ريگوليشن 2019 كى ش (3)6 كے تحت آزاد دْائر كيئر (دْائر كيئرز) كا اقرار نامه؛
 - غیرعدالتی اسٹیپ بییر پر کمپنیز (میز اینڈسلیکشن آف انڈسپیڈنٹ ڈائز کیٹرز)ر گیلیشنز،2018 کےریگولیشن 4 کے ذیلی ریگولیشن (1) کی شرائط پر پورااتر نے کاحلف نامہ

سکیشن (4)159 کے تحت حصہ لینے والے ڈائر بکٹرزی حتمی فہرست ندکورہ اجلاس ہے 7 دن قبل جاری کی جائے گی۔ مزید برآل، کمپننی کی ویب سائٹ پر بھی درکار معلومات اپ ڈیٹ کی جائیں گی۔

iii۔ اجلاس میں شرکت کیلئے

۰۰ به ب ب ب ب ب ب افراد کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈرزاور/ یادہ افرادجن کی سکیو رشیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تضیلات ضوابط کے مطابق اپ اوڈ کردی گئی ہیں، کومیڈنگ میں شرکت کیلیخا اپنااصل کمپیوٹرائز ڈتو می شناختی کارڈ(CNIC) یا اصلی یا سپورٹ بطورشناخت میٹن کرنا ہوگا۔

کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داداد کتار نامہ بن نامز دگی کے دستھلا کے نمونے (اگر پہلغ فراہم نہیں کئے گئے) اجلاس کے شرکت کے دفت بیش کرنا ہوں گے۔

iv۔ پرائسی

غیر معولی اجلاس عام میں شرکت اور رائے دی کا استحقاق رکھنے والاکو کی بھی ممبرا پی جانب سے میٹنگ میں شرکت کرنے ، بولنے اور رائے دی کیائی کے نمائند سے کو تقر ہونے کیلئے اطلاع نامہ کھٹی کے رجشر ڈ آخس میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم اڑتالیس گھنٹے پہلے موصول ہونا چاہئے۔

غیر معمولی اجلاس عام میں شوایت کوآسان بنانے کیلئے سینفرل ڈپازٹری سٹم (CDS) میں اکاؤنٹ کے حاص شیئر ہولڈرزیا ان کی پراکسی کو اجلاس میں شرکت کیلئے بطور شناخت اپنے پارٹیسیٹ آئیڈنٹی نمبراورسینفرل ڈپازٹری سٹم کی جانب مے تصویح کر در شیئر ہولڈرزاکاؤنٹ نمبر کے ساتھ اپنا اسل کیپیوٹرائز ڈبقو می شاختی کارڈ(CNIC)یاصل باسپورٹ دکھانالازی ہوگا۔

کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار داد / مختار نامہ بح نامز دگی کے دستخط کے نمونے ، اجلاس کے وقت پیش کر نالاز می ہوں گے۔

٧- پوشل بيليك

کمپینز (پوش بیلیٹ)ریگولیشنز 2018 کےمطابق اگرمقررہ تعداد سے زا کدامید دارالیکش میں حصہ لیں گےتو ڈائر مکٹرز کے انتخاب کیلئے مجبران کو پوش بیلیٹ کے ذریعے بھی دوٹ دینے کی اجازت ہوگی، جو مذکورہ ریگولیشنز میں موجود ڈمرائط اورطر بیتہ کار کےمطابق بذریعہ ڈاک دونگ ہوگی۔

vi - ممبران كبليغ ويدُ بولنك كي سهولت

ا گریکنی کواجلاس میں بذریدویڈیولنک شرکت کیلئے الیے ممیران کی رضامند کیا جلاس ہے 7 دن قبل موصول ہوتی ہے جو کسی دوسرے شیر میں رہائش پذریویں اور کم از کم 10 فیصد شیئرز کے مالک ہیں تو کمپنی اس شیر میں سہوات کی دستیابی ہے مشروط ویڈیولنگ کی سپولت کا انتظام کردے گی۔

برائے مہر بانی بیہوات حاصل کرنے کیلئے درج ذیل معلومات ہمارے ثیبتر رجٹر ارمبسرز فیمکو الیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوفر اہم کریں۔

میں/ ہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ عام صفح رکھنے والا/ والے بذریعہ باز فولیو/ CDC اکاؤنٹ نمبر۔۔۔۔۔کمطابق۔۔۔۔۔ عام صفح رکھنے والا/ والے بذریعہ باذا ۔۔۔۔۔۔۔ میں ویڈیو اغزنس کی سموات کا انتخاب کرتا ہوں/ کرتے ہیں۔

ممبر(ممبران)کے دستخط

